
零碳产业园经四路、经六路、纬九路、纬十六路及零星道路市政基础设施建设项目经四、经六路
管网工程（EPC模式）施工二标段中标候选人变更公示

招标人名称  内蒙古鄂尔多斯蒙苏经济开发区管理委员会

招标代理机构名称  内蒙古荣鑫泽玉项目管理有限公司

招标项目名称  零碳产业园经四路、经六路、纬九路、纬十六路及零星道路市政基础设施建设项目经四、经六路管网工程（EPC模式）

招标项目编号  N1506011506005862001

标段（包）名称  施工二标段

标段（包）编号  N1506011506005862001002

开标时间  2024年10月28日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

公示期  2024年11月15日 至 2024年11月20日

发布媒介

 本次招标公告同时在
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网
）》发布

最高限价  21111857.3200元

变更原因

 
零碳产业园经四路、经六路、纬九路、纬十六路及零星道路市政基础设施建设项目
经四经六路管网工程(EPC模式)
施工二标段项目经原评审专家重新复审，中标候选人内蒙古中胜项目管理有限公司
和元武建设集团有限公司所持有的设计资质中设计资质不符招标文件要求。

第一中标候选人

投标人名称 鄂尔多斯市鄂苏工业园区市政工程建设有限责任公司(牵头人)、内蒙古城市规划市
政设计研究院有限公司

投标报价 20546059.5400元

工期（交货期） 300日历天

工程质量

设计质量必须达到国家关于建设工程或相关工程设计深度的要求，方
案须经业主审核通过并书面确认，施工图须通过有关部门的审查和批准，并出具施
工图审查 意见合格书；
施工质量符合设计图纸及国家、省、市有关标准规范要求，工程质量
达到国家及行业、地方相关法律、法规、规范性等相关文件的合格标准，最终至工
程竣工验 收全部达到现行的施工验收规范合格标准。

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程施工总 承包二级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

李宁；闫谞

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师，编号：NMG2517674；市政工程高级工程师，编号：202
02001272

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

马桂萍



技术负责人资格
（或项目总工）

市政公用工程高级工程师

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称:土默特左旗集中供热及配套管网提升改造项目EPC二标段
发包人名称:土默特左旗城发投资经营有限责任公司
合同金额:438055272.81元
合同签订日期:2023年5月18日
开工日期:2023年5月18日
竣工日期:2024年12月31日
业绩二
项目名称:乌兰察布市集宁区新建新能源路灯建设工程EPC总承包项目
发包人名称:乌兰察布市集宁区住房和城乡建设局
合同金额:44291801.00元
合同签订日期:2023年4月18日
开工日期:2023年5月1日
竣工日期:2023年12月
业绩三
项目名称:土默特左旗温暖工程第二批二次管网及换热站改造项目EPC
发包人名称:土默特左旗城发投资经营有限责任公司
合同金额:14958320元
合同签订日期:2024年5月16日
开工日期:2024年5月16日
竣工日期:2024年9月15日
业绩四
项目名称:伊利现代智慧健康谷雨、污水泵站建设工程EPC总承包
发包人名称:内蒙古敕勒川资源开发有限公司
合同金额:177597651.98元
合同签订日期:2023年7月21日
开工日期:2023年7月10日
竣工日期:2024年12月31日
业绩五
项目名称:伊利现代智慧健康谷热电厂东路(热电厂南街~银河北街)管网及道 路建
设工程EPC总承包
发包人名称:内蒙古敕勒川资源开发有限公司
合同金额:73041695.36元
合同签订日期:2023年7月21日
开工日期:2023年6月30日
竣工日期:2024年12月31日

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年
（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题（提供加盖企业公章
的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见招标文件第六
章投标文件格式附件）。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单（投标文件中附网页查



询结果截图）。
注：如联合体投标须提供联合体双方的查询截图。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中
附网页查询结果截图）。
注：如联合体投标须提供联合体双方的查询截图。
4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用
”做出承诺
（投标文件须附加盖公章的承诺书，详见招标文件第六章投标文件格式附件）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)资料员:呼晓凤;资格或职称:岗位证，0152311400019000050;专业:市政公
用工程;
(2)材料员:葛予舒;资格或职称:岗位证，0152311100019000066;专业:市政公
用工程;
(3)安全员:曹浩;资格或职称:安考证，蒙建安 C1(2023)0002 557;专业:市政公
用工程;
(4)预算员:张伟;资格或职称:岗位证，0152320210002201666;专业:市政公
用工程;
(5)设计人员:杨雅萍;资格或职称:职称证，20182001517;专业:道路桥 梁工程;
(6)施工员:贾换;资格或职称:岗位证，0152210400019000002;专业:市政公
用工程;
(7)质量员:王胤博;资格或职称:岗位证，0152310600019000032;专业:市政公
用工程;
(8)设计人员:史昶宇;资格或职称:注册执业证，CN181500113;专业:暖通空
调工程;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 山西五建集团有限公司

投标报价 20647396.4600元

工期（交货期） 300日历天

工程质量

设计质量必须达到国家关
于建设工程或相关工程设计深度的要求，方案须经业主审核通过并书面确认，施工
图须通过
有关部门的审查和批准，并出具施工图审查意见合格书；施工质量符合设计图纸及
国家、省、
市有关标准规范要求，工程质量达到国家及行业、地方相关法律、法规、规范性等
相关文件
的合格标准，最终至工程竣工验收全部达到现行的施工验收规范合格标准。

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承 包特级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王永瑞；周艳芳

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师，编号：晋2142010201211023；给水排水高级工程师，
编号：CS181500094；

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名 曹玲凤



（或项目总工）

技术负责人资格
（或项目总工）

工程师，编号：202215071

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称:2020年城东片区新建道路工程项目东环路(光明街-北外环)道路建设工程
第二 标段施工
发包人名称:忻州市城东路网项目管理有限公司
合同金额:227557796.15元
合同签订日期:2022年5月
开工日期:2022年6月1 日
竣工日期:2022年12月27日
业绩二
项目名称:马练营西路(武洛街-正阳南街)建设工程
发包人名称:山西转型综合改革示范区建设工程管理与公用服务中心
合同金额:27692319.38元
合同签订日期:2022年6月13日
开工日期:2022年7月1 日
竣工日期:2022年11月27日
业绩三
项目名称:清徐县通航产业园机场中路改建工程
发包人名称:清徐县交通运输发展中心
合同金额:35105513.16元
合同签订日期:2021年12月30日
开工日期:2022年2月20日
竣工日期:2022年8月22日
业绩四
项目名称:忻州市城区2021年新建改造道路工程施工第三标段
发包人名称:忻州市城乡建设开发有限公司
合同金额:16831938.02元
合同签订日期:2021年3月29日
开工日期:2021年4月1 日
竣工日期:2021年7月29日
业绩五
项目名称:太谷区集中供热城乡一体化建设项目 EPC总承包
发包人名称:晋中市太谷区兴谷城市建设管理有限公司
合同金额:838418900元
合同签订日期:2022年2月10日
开工日期:2022年2月20日
竣工日期:2023年10月20日
业绩六
项目名称:阳泉市西上庄综合管网建设工程 EPC 总承包
发包人名称:阳泉市城市管理局
合同金额:383434900元
合同签订日期:2021年9月
开工日期:2021年11月15日
竣工日期:2022年11月14日
业绩七
项目名称:盘威中路(锦绣大街一盛科南街)道路工程总承包



发包人名称:太原工业园区投资控股有限公司
合同金额:63985200元
合同签订日期:2024年5月10日
开工日期:2024年5月10日
计划竣工日期:2024年8月9日

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年
（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题（提供加盖企业公章
的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见招标文件第六
章投标文件格式附件）。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单（投标文件中附网页查
询结果截图）。
注：如联合体投标须提供联合体双方的查询截图。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中
附网页查询结果截图）。
注：如联合体投标须提供联合体双方的查询截图。
4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用
”做出承诺
（投标文件须附加盖公章的承诺书，详见招标文件第六章投标文件格式附件）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)暖通专业负责人:原云飞;资格或职称:注册公用设备工程 师(暖通空调)
，CN191400308;专业:建筑环境与设 备工程;
(2)施工员:左志顺;资格或职称:施工员，014221010000
1000336;专业:土建;
(3)质量员:王利琼;资格或职称:质量员，0142210600001000219;专业:土建;
(4)资料员:王亚妮;资格或职称:工程师，0142211400001000209;专业:/;
(5)机械员:尹玉明;资格或职称:安考证，0142211200001000077;专业:/;
(6)安全员:邵飞;资格或职称:安考证，晋建安C3(2016)3002688;专业:/;
(7)材料员:王晓庭;资格或职称:施工员，0142211100001000203;专业:/;
(8)预算员:刘秀峰;资格或职称:质量员，建[造]11201400000879;专业:土木建筑;
(9)电气专业负责人:孙远飞;资格或职称:注册电气工程师(供配电)
，DG131400488;专业:电气工程及其 自动化;

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 伊金霍洛旗宏泰建筑安装有限责任公司(牵头人)、中裕工程集团有限公司

投标报价 20626284.6000元

工期（交货期） 300日历天

工程质量

设计质量必须达到国家关于
建设工程或相关工程设计深度的要求，方案须经业主审核通过并书面确认，施工图
须通过有关
部门的审查和批准，并出具施工图审查意见合格书；；施工质量符合设计图纸及国
家、省、市
有关标准规范要求，工程质量达到国家及行业、地方相关法律、法规、规范性等相
关文件的合
格标准，最终至工程竣工验收全部达到现行的施工验收规范合格标准。



响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程施工总承包 二级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

边耀杰,石岩

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师,编号：NMG2507659;供暖与通风高级工程师,编号：0017
6850;

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

白海莲

技术负责人资格
（或项目总工）

市政工程中级工程师，编号：20223031836

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩 //

投标人获奖 //

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年
（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题（提供加盖企业公章
的承诺书，新注册企业提供从公司成立年度至今的承诺书，格式详见招标文件第六
章投标文件格式附件）。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单（投标文件中附网页查
询结果截图）。
注：如联合体投标须提供联合体双方的查询截图。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单（投标文件中
附网页查询结果截图）。
注：如联合体投标须提供联合体双方的查询截图。
4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用
”做出承诺
（投标文件须附加盖公章的承诺书，详见招标文件第六章投标文件格式附件）。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)
施工员:姚建丰;资格或职称:岗位证，证书编号：0152210100020000076;专业:市
政公 用工程;
(2)
材料员:杨瑞;资格或职称:岗位证，证书编号：0152211100020000145;专业:市政
公 用工程;
(3)
资料员:尚靖;资格或职称:岗位证，证书编号：0151811491518001162;专业:市政
公 用工程;
(4)设计管理人 员:侯圣彬;资格或职称:职称证，证书编号：鲁就人
20181611;专业:环保;
(5)设计管理人
员:慕志毅;资格或职称:职称证，证书编号：1228200671;专业:环保;
(6)
质量员:冯小军;资格或职称:岗位证，证书编号：0152210900020000069;专业:市
政公 用工程;
(7)设计管理人
员:王雪莹;资格或职称:职称证，证书编号：A651920758;专业:给水排 水;
(8)安全员:陈旭;资格或职称:安全生产考核合格证书，证书编号：蒙  建  安 C2
(2021)00 19344;专业:市政公 用工程;
(9)
造价员:宋延顺;资格或职称:岗位证，证书编号：0152320210003201760;专业:市
政公 用工程;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 内蒙古中胜项目管理有限公司 设计资质不符招标文件要求。 不符合2.1.2资质要求

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人变更公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人
提出， 联系人：高秀明 ，            联系电话：15389897539 。若投标人或者其他利害关系人认为招投标
活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（ 伊金霍洛旗住房和和城乡
建设局 ）提出投诉，联系人：赵志宏  ，联系电话：18947797117  。如发现交易服务平台及相关工作人员有
违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材
料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-11-15T16:36:17+0800
	无
	无


		2024-11-15T16:36:50+0800
	无
	无


		2024-11-15T16:41:52+0800
	无
	无


		2024-11-15T16:42:25+0800
	无
	无




